Công ty CP lai dắt và vận tải                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      CẢNG HẢI PHÒNG                                          Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

                    ----------                                                        ------------------------

                 Số: 150B/BC-HĐQT                                            Hải phòng, ngày 25 tháng 03 năm 2013
BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY

Năm 2012
Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

· Tên Công ty đại chúng: Công ty CP lai dắt và vận tải Cảng Hải Phòng.

· Địa chỉ: Số 4 Lý Tự Trọng, Quận Hồng Bàng, TP Hải Phòng.

· Số điện thoại: 0313.569615; Fax: 0313.747073

· Vốn điều lệ: 27.000.000.000 đồng

I. Hoạt động của Hội đồng quản trị năm 2012:

1. Các cuộc họp của Hội đồng quản trị:

	Stt
	Thành viên HĐQT
	Chức vụ
	Số buổi họp tham dự
	Tỷ lệ
	Lý do không tham dự

	1
	Dương Thanh Bình
	Chủ tịch
	3
	100%

	2
	Cao Đức Văn
	Phó chủ tịch
	2
	67%
	Công tác

	3
	Phùng Xuân Hà
	TV HĐQT
	3
	100%

	4
	Trần Quang Thịnh
	TV HĐQT
	3
	100%

	5
	Phạm Việt Hà
	TV HĐQT
	3
	100%

2. Hoạt động giám sát của HĐQT đối với Giám đốc ( Tổng Giám đốc):
Giám sát việc thực hiện các nhiệm vụ, chỉ tiêu kế hoạch sản xuất kinh doanh do Hội đồng quản trị và Đại hội đồng cổ đông giao phó.

Giám sát tuân thủ các quy địnhcủa pháp luật, điều lệ tổ chức hoạt động và các quy định, quy chế của Công ty trong quá trịnh điều hành hoạt động sản xuất kinh doanh của Giám đốc.
II. Các nghị quyết/ quyết định của Hội đồng quản trị 2012
	Stt
	Số nghị quyết/ quyết định
	Ngày
	Nội dung

	1
	39/NQ-HĐQT
	10/01/2012
	Đánh giá sơ bộ kết quả SXKD 2011, Phương án thuê cần cẩu nổi P10 và một số công tác khác

	2
	169/NQ-HĐQT
	26/03/2012
	Kết quả SXKD năm 2011, kế hoạch 2012, kế hoạch tổ chức ĐHĐCĐ và một số công tác khác

	3
	491/NQ-HĐQT
	09/08/2012
	Lựa chọn đơn vị kiểm toán năm 2012

	4
	528/NQ-HĐQT
	31/08/2012
	Thanh lý TSCĐ

	5
	893/NQ-HĐQT
	20/11/2012
	Kết quả SXKD quý 3, kế hoạch quý 4, thay đổi nhân sự HĐQT và một số công tác khác.

III. Thay đổi danh sách về người có liên quan của công ty đại chúng theo quy định tại khoản 34 điều 6 Luật chứng khoán năm 2012:
	Stt
	Tên tổ chức/ cá nhân

	Số CMND/ ĐKKD
	Ngày cấp CMND/ ĐKKD
	Nơi cấp CMND/ ĐKKD
	Địa chỉ
	Thời điểm bắt đầu là người có liên quan
	Thời điểm không còn là người có liên quan
	Lý do

	1
	Ông Dương Thanh Bình

	030934967
	24/03/2004
	Hải phòng
	Số 3/39 Lê Đại Hành, HP

	Tháng 11/2012
	Thay đổi người đại diện phần vốn

                                                                                         Chủ tịch HĐQT

                                                                                                       Đã ký
                                                                                                        Phùng Xuân Hà